DADA   en la Sala de Sesiones de la Cámara de Diputados, Palacio 

del Congreso Nacional, en Ciudad Trujillo, Distrito Nacional,  Capital  de la 
República Dominicana, a los veintiséis días (26) días del mes de Agosto 
del año Mil Novecientos Cincuenta y Ocho (1958), año Ciento Quince 
(115) de la Independencia, (96) de la Restauración y (29) de la Era de 
Trujillo.  

José Ramón Rodríguez 
Presidente    

Augusto Peignad Cestero 
Secretario  

Opinio Álvarez Mainardi  
Secretario  

DADA en la Sala de Sesiones del Senado, Palacio del Congreso Nacional,